
UCHWAŁA NR LVI/419/14
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 6 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego 
pn „ Zagospodarowanie centrum miejscowości Rudnik poprzez budowę ogólnodostępnego małego boiska 

sportowego ” realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź. zm) oraz art. 89 ust.1pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje:

§ 1. 1) Zaciąga się długoterminową pożyczkę w wysokości 57 886,00 zł w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w trybie bezprzetargowym , na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn „Zagospodarowanie 
centrum miejscowości Rudnik poprzez budowę ogólnodostępnego małego boiska sportowego”.

2) Zadanie inwestycyjne o którym mowa w ust.1 realizowane jest w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi ” 
objętego PROW na lata 2007-2013.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w 2015 roku ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą na rachunek 
Gminy Dobczyce, tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych poniesionych przez Gminę Dobczyce w związku 
z realizacją zadania inwestycyjnego o którym mowa w § 1.

§ 3. Prawnym zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 348DA0C0-D135-48B7-975D-69C00E0EA7FA. Uchwalony Strona 1




